
 
 
 

 

발행일  2025년 7월  

 
 

2025 / 2026  
 

  
  

 

AGE BIRTHDAY SCHOOL YEAR GROUP 
3+ Sept 1, 2021 - Aug 31, 2022 

  
4+ Sept 1, 2020 - Aug 31, 2021 

5+ Sept 1, 2019 - Aug 31, 2020   
6+ Sept 1, 2018 - Aug 31, 2019   
7+ Sept 1, 2017 - Aug 31, 2018   
8+ Sept 1, 2016 - Aug 31, 2017   
9+ Sept 1, 2015 - Aug 31, 2016   

10+ Sept 1, 2014 - Aug 31, 2015   
11+ Sept 1, 2013 - Aug 31, 2014   
12+ Sept 1, 2012 - Aug 31, 2013   
13+ Sept 1, 2011 - Aug 31, 2012   
14+ Sept 1, 2010 - Aug 31, 2011   
15+ Sept 1, 2009 - Aug 31, 2010   
16+ Sept 1, 2008 - Aug 31, 2009   
17+ Sept 1, 2007 - Aug 31, 2008   

 

 
 

 

  
 

 

AGE BIRTHDAY SCHOOL YEAR GROUP 
3+ Sept 1, 2022 – Aug 31, 2023 

  
4+ Sept 1, 2021 - Aug 31, 2022 
5+ Sept 1, 2020 - Aug 31, 2021   
6+ Sept 1, 2019 - Aug 31, 2020   
7+ Sept 1, 2018 - Aug 31, 2019   
8+ Sept 1, 2017 - Aug 31, 2018   
9+ Sept 1, 2016 - Aug 31, 2017   

10+ Sept 1, 2015 - Aug 31, 2016   
11+ Sept 1, 2014 - Aug 31, 2015   
12+ Sept 1, 2013 - Aug 31, 2014   
13+ Sept 1, 2012 - Aug 31, 2013   
14+ Sept 1, 2011 - Aug 31, 2012   
15+ Sept 1, 2010 - Aug 31, 2011   
16+ Sept 1, 2009 - Aug 31, 2010   
16+ Sept 1, 2008 - Aug 31, 2009   

 

학년별 연령표

2025년 9월부터 2026년 7월까지의 학년도에 콩코드   국제학교에  입학하는  학생들은  그들의  연령에  따
라 학년 그룹에 배정될 것입니다. 학년 그룹 배정은 입학 시 최종 확정됩니다.

학년별 연령표
2026 / 2027

2026년 9월부터 2027년 7월까지의 학년도에 콩코드   국제학교에  입학하는  학생들은  그들의  연령에  따
라 학년 그룹에 배정될 것입니다. 학년 그룹 배정은 입학 시 최종 확정됩니다.

 

초등학교

 

초등학교 
초등학교

초등학교

초등학교

초등학교
중 학교 
중학  교
중 학교  
중학  교
중학  교

고등 학교

고등 학교

유아부 유아

1학년 
2학년

3학년
4학년
5학년
6학년
7학년
8학년
9학년

10학년
11학년
12학년
13학년

유아부 유아

초등학교 1학년
초등학교 2학년
초등학교 3학년
초등학교 4학년
초등학교 5학년
초등학교 6학년
중학교 7학년
중학교 8학년
중학교 9학년
중학교 10학년
중학교 11학년

고등학교 12학년
고등학교 13학년

제공된 모든 정보는     사전  통보  없이  변경될  수  있습니다.




